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Teren wystawy  
Ośrodek Wypoczynkowy "Ursynów" Łowisko 280 

 

 

Szanowni Wystawcy! Mili Goście! 

 

Podjęcie decyzji o zorganizowaniu I Plenerowej Wystawy Psów Rasowych I Grupy 

FCI i   III Krajowej Wystawy Owczarków Niemieckich przez rzeszowski Oddział Związku 

Kynologicznego w Polsce stało się możliwe dzięki dobrej, wieloletniej współpracy i 

uprzejmości gospodarza terenu, na którym wystawa się odbywa. 

Pani Zofia Buczkowska, właścicielka i gospodarz pięknego terenu i obiektu w 

Łowiskach, gmina Kamień jest wieloletnią, zasłużoną hodowczynią psów rasy owczarek 

kaukaski i buldog francuski.  Jako członek Związku utrzymuje z Oddziałem rzeszowskim 

stały kontakt i uczestniczy czynnie w organizacji corocznych wystaw psów rasowych. 



Jesteśmy bardzo wdzięczni za zgodę i pomoc w zorganizowaniu obecnej wystawy i 

składamy serdeczne podziękowania. 

Pragniemy też podziękować  wójtowi Gminy Kamień, Panu Ryszardowi Bugielowi  

za objęcie wystawy swoim honorowym patronatem i ufundowanie pięknych pucharów dla 

zwycięzców.  Podniosło to rangę wystawy i dodało jej splendoru. 

Słowa podziękowania należą się też zespołowi ludzi z aktywu związkowego, który 

zajął się sprawami organizacyjnymi imprezy. 

Witamy serdecznie sędziów kynologicznych oraz uczestników wystawy, wystawców i 

widzów, życząc im sukcesów i wielu miłych wrażeń. 

 

 

Sekretarz Zarządu Oddziału 

Jan Bocheński 

 

 
Puchary i nagrody na ringu  owczarków niemieckich 
 
Rafał Cholewa – „ Szlachetna  Krew” – Tarnobrzeg 
Marek Bachórz – „Z Kojca Elbikame” – Rogoźnica 
Jacek Rybak – „von Konstanz – Stadt” – Rzeszów 
Jacek Pazdan – „ Kierkis-hof” – Strażów 
 
 

RING 3          Sędzia/Judge: FEDERAK Waldemar  (PL) 
 
Owczarek niemiecki 
           Psy - Dogs 

Klasa baby - Baby Class 5 1 - 5 
Klasa szczeniąt - Puppy Class 3 6 - 8 
Klasa młodzieży - Junior Class 5 9 - 13 
Klasa otwarta - Open Class 4 14 - 17 
Klasa użytkowa - Working Class 4 18 - 21 
Klasa weteranów - Veteran Class 1 22 - 22 
Klasa juniorów 4 23 - 26 

Owczarek niemiecki długowłosy 
           Psy - Dogs 

Klasa baby - Baby Class 1 69 - 69 
Klasa młodzieży - Junior Class 1 70 - 70 
Klasa otwarta - Open Class 1 71 - 71 
Klasa juniorów 2 72 - 73 

Razem:             31 
 
 
RING 4          Sędzia/Judge: GLADBACH Karl Heinz (SV) 
 
Owczarek niemiecki 
           Suki - Bitches 

Klasa baby - Baby Class 5 27 - 31 
Klasa szczeniąt - Puppy Class 4 32 - 35 



Klasa młodzieży - Junior Class 9 36 - 44 
Klasa otwarta - Open Class 12 45 - 56 
Klasa użytkowa - Working Class 1 57 - 57 
Klasa championów - Champion 
Class 

1 58 - 58 

Klasa juniorów 8 59 - 66 
Klasa młodzików 2 67 - 68 

Owczarek niemiecki długowłosy 
           Suki - Bitches 

Klasa baby - Baby Class 1 74 - 74 
Klasa otwarta - Open Class 4 75 - 78 
Klasa juniorów 1 79 - 79 

    Razem:  48 
 

Grupa: I - OWCZARKI I INNE PSY PASTERSKIE 
 

FCI 166 - Owczarek niemiecki 
 

Psy. 
 
 
Klasa baby 
 
1. BRED Haus Galli, czarne podpalane, 2010-11-26, , SUCHNO 62725 (o: NANDO Haus 

Galli m: IMA z Adamovho dvora), hod. Ondrej Jesensky, wł Jozef Dupnak,  00, 00-000 
Svidnik, Słowacja 

2. BRONKO Eweto, czarne podpalane, 2011-01-07, 7829/XIV/11, PKR w przygotowaniu 
(o: TICCO z Folinku m: Falkoen`s D-KAMA), hod. Elżbieta Toś, wł Elżbieta Toś,  152A, 
36-046 Zgłobień, Polska 

3. MORGAN von Konstanz-Stadt, czarne podpalane, 2010-11-15, 7813/XIV/10, PKR w 
przygotowaniu (o: CANYON von der Lars-Ave m: TONIA Dar Niagary), hod. Jacek 
Rybak, wł Jacek Rybak,  190C, 35-330 Matysówka, Polska 

4. MORIS von Konstanz-Stadt, czarne podpalane, 2010-11-15, 7828/XIV/10, PKR w 
przygotowaniu (o: CANYON von der Lars-Ave m: TONIA Dar Niagary), hod. Rybak 
Jacek, wł Ryszard Rybak,  260, 37-613 Ruda Różaniecka, Polska 

5. NANDO Dzako, czarne podpalane, 2010-11-26, , SUCHNO 62735 (o: URI Haus Galli 
m: CASTRA Dzako), hod. Marian Zazony, wł Juraj Slota,  00, 00-000 Svidnik, Słowacja 

 
Klasa szczeniąt 
 
6. DIRK Fikusar, czarne podpalane, 2010-10-03, 7800/XIV/10, PKR w przygotowaniu 

(o: ASKO MAVIC POLAND m: SHANA VOM TROMPETERSPRUNG), hod. Grzegorz 
Koziara, wł Grzegorz Koziara,  37, 39-217 Głowaczowa, Polska 

7. FALKO Jamos, czarne podpalane, 2010-10-19, 11374/XXIV/10, PKR w 
przygotowaniu (o: VISUM vom Fabenspiel m: HULA Dlha Roven), hod. Franciszek  
Dobrzański, wł Damian Skowyra, Słoneczna 9, 22-630 Tyszowce, Polska 

8. FIGO Kierkis-hof, czarne podpalane, 2010-11-04, 7713/XIV/10, PKR w 
przygotowaniu (o: LUCA vom Altenberger Land m: ANIKA vom Monchberg), hod. 
Jacek Pazdan, wł Jacek Pazdan,  360A, 36-073 Strażów, Polska 

 
Klasa młodzieży 
 
9. Diavoli di Fuoco AFGAN, czarne podpalane, 2010-01-28, 2672/XXXIII/10, PKR.I-

66828 (o: MAX Sądeckie Lachy m: BETA Sądeckie Lachy), hod. J.k Chronowscy, wł 
Jacek Chronowski, Konopnickiej 16/24, 33-300 Nowy Sącz, Polska 

10. ARON Pajęcze Sieci, czarne podpalane, 2010-03-15, 28482/II/10, PKR.I-66374 (o: 
ZIKO Dlha Roven m: BECKY Brylant czechowic), hod. Krzysztof Mirek, wł Dominika 



Chawrona,  7A, 32-075 Laski Dworskie, Polska 
11. DUX Ontopus FCI, czarne podpalane, 2010-05-14, 2675/XXXIII/10, PKR.I-56775 

(o: DUX von der Glockenheide m: Mausi ze Skalnego Wzgórza), hod. Rabucha Robert, 
wł Paulina Kościółek, Leśna 14, 33-395 Chełmiec, Polska 

12. IKO Sądeckie Lachy, czarne podpalane, 2010-03-09, 2640/XXXIII/10, PKR w 
przygotowaniu (o: Vegas Du Haut Mansard m: Xena Sądeckie Lachy), hod. Andrzej 
Woda, wł Andrzej Woda,  61, 33-311 Klimkówka, Polska 

13. MIKY Dzako, czarne podpalane, 2010-04-22, , SUCHNO 61444 (o: Drug 
Zellwaldrand m: Hasel Dzako), hod. Marian Zazony, wł Marian Zazony,  00, 00-000 
Stropkov, Słowacja 

 
Klasa juniorów 
 
23. BAX z Leśnego Justynowa, czarne podpalane, 2009-09-02, 33026/XXII/09, PKR.I-

65274 (o: VANOS van Noort m: DONA Scania), hod. Sylwester Lisowski, wł Sylwester 
Lisowski, Główna 80, 95-020 Jystynów, Polska 

24. BRAVOS Animar, czarne podpalane, 2009-08-06, 11214/XXIV/09, PKR.I-66823 (o: 
DRUG VOM ZELLWALDRAND m: PALLAS AVAX HOF), hod. Zbigniew Grzesiak, wł 
Zdzisław Kolbus, Majdan Sopocki Drugi 82, 22-672 Majdan Sopocki, Polska 

25. LUCKY Mavic Poland, czarne podpalane, 2009-07-06, 3064/XXVIII/09, PKR.I-
65280 (o: ZAMP vom Thermodos m: IKA vom Farbensoiel), hod. Adrian Dobrzanski, 
wł Małgorzata Dobrzańska, Ogrodowa 9, 32 800 Brzesko, Polska, wł Jaroslaw 
Mielnikiewicz, Dzielnicowa 49, 71 743 Szczecin, Polska 

26. ZORKO z Kojca Elbikame, czarne podpalane, 2009-07-02, 7687/XIV/09, PKR.I-
67218 (o: Zamp von Thermodos m: Santa Jaris), hod. Marek Bachórz, wł Marek 
Bachórz,  15, 36-060 Rogoźnica, Polska 

 
Klasa otwarta 
 
14. ESTO Szlachetna Krew, czarne podpalane, 2006-11-17, 7544/XIV/06, PKR.I-

60476 (o: NEWIL van Contra m: DORA Szlachetna Krew), hod. Rafał  Cholewa, wł 
Dariusz Wójtowicz,  69, 39-306 Otałęż, Polska 

15. ULK Sądeckie Lachy, czarne podpalane, 2008-03-11, 2269/XXXIII/08, PKR.I-
62393 (o: Bravos v.d.Rheinhohe m: BAKAI_BATOR QUINNIWODA), hod. Andrzej 
Woda, wł Andrzej Woda,  61, 33-311 Klimkówka, Polska 

16. YANKOR Maserau, czarne podpalane, 2008-11-20, , Suchno 58670 (o: Paer vom 
Hasenborn m: Roxi Maserau), hod. Lubos Matuskovic, wł Ludovit Sobinovski,  305, 
05201 Teplicka, Slowacja, wł Kazimierz Bienias,  59 A, 38-211 Dąbrówka, Polska 

17. YUSTIN Maserau, czarne podpalane, 2008-11-20, 2702/XXXIII/08, PKR.I-66924 
(o: Paer vom Hasenborn m: Roxi Maserau), hod. Andrzej Woda, wł Andrzej Woda,  61, 
33-311 Klimkówka, Polska 

 
Klasa użytkowa 
 
18. AMOR vom haus Allrath IPO1, czarne podpalane, 2007-06-24, 10236/XXIV/07, 

PKR.I-61385 (o: Vegas du Haut Mansard m: Kika Mavic), hod. Sabine Wrede, wł 
Kazimierz Brewczak, Ks. Wilczyńskiego 24A, 24-200 Bełżyce, Polska 

19. ASKO Mavic Poland IPO1,KKL1, czarne podpalane, 2008-06-01, 7101/XIV/08, 
PKR.I-62363 (o: QUENN  VOM  LOHER  WEG m: PATRYSJA  MAVIC), hod. 
Adrian,krzysztof Dobrzeński, wł Grzegorz Koziara,  37, 39-217 Głowaczowa, Polska 

20. MANTO vom Thermodos IPO1, czarne podpalane, 2007-03-11, 12949/IV/07, 
PKR.I-64377 (o: JOKER von Alcudia m: FIBY vom Thermodos), hod. Woerner Albreht, 
wł Czesław Suchan,  210, 32-060 Czułów, Polska 

21. RIKO Animar IPO1,ChPl., czarne podpalane, 2007-08-04, 10064/XXIV/07, PKR.I-
60717 (o: IROK Karanberg m: LIZA Animar), hod. Jan Ciechan, wł Jan Ciechan, 
Fabryczna 12/2, 22-360 Rejowiec, Polska 

 



 
 

Suki. 
 
Klasa baby 
 
27. BETY Haus Galli, czarne pręgowane, 2010-11-26, , SUCHNO 62727 (o: NANDO 

Haus Galli m: IMA z Adamovho dvora), hod. Ondrej Jesensky, wł Jozef Dupnak,  00, 
00-000 Svidnik, Słowacja 

28. CUMA z Leśnego Justynowa, czarne podpalane, 2010-11-19, 33759/XXII/10, PKR 
w przygotowaniu (o: VEGAS du Haut Mansard m: DONIA Skania), hod. Sylwester 
Lisowski, wł Mateusz Dranicki, Leszka Białego 8, 92-414 Łódż, Polska, wł Maciej 
Dranicki, Leszka Białego 8, 92-414 Łódź, 

29. ETI Fikusar, czarne podpalane, 2010-12-22, 7801/XIV/10, PKR w przygotowaniu 
(o: ASKO MAVIC POLAND m: JURGA AKSARIS), hod. Grzegorz Koziara, wł Grzegorz 
Koziara,  37, 39-217 Głowaczowa, Polska 

30. JUKA Szlachetna Krew, czarne podpalane, 2010-12-20, 7825/XIV/10, PKR w 
przygotowaniu (o: KAI von der Luisenstrasse m: RONJA  von der Senderstadt), hod. 
Rafał Cholewa, wł Rafał Cholewa, Zwierzyniecka 67/14, 39-400 Tarnobrzeg, Polska 

31. MORENA von Konstanz-Stadt, czarne podpalane, 2010-11-15, 7814/XIV/10, PKR 
w przygotowaniu (o: CANYON von der Lars-Ave m: TONIA Dar Niagary), hod. Jacek 
Rybak, wł Jacek Rybak,  190C, 35-330 Matysówka, Polska 

 
Klasa szczeniąt 
 
32. DIXI Fikusar, czarne podpalane, 2010-10-03, 7757/XIV/10, PKR w przygotowaniu 

(o: ASKO MAVIC POLAND m: SHANA VOM TROMPETERSPRUNG), hod. Grzegorz 
Koziara, wł Grzegorz Koziara,  37, 39-217 Głowaczowa, Polska 

33. FOXI Kierkis-hof, czarne podpalane, 2010-11-04, 7722/XIV/10, PKR w 
przygotowaniu (o: LUCA von Altenberger Land m: Anika vom Momberg), hod. Jacek 
Pazdan, wł Szczepan Kozek,  490, 39-120 Borek Wielki, Polska 

34. MISCHA Jacentus, czarne podpalane, 2010-09-26, 2796/XXXIX/10, PKR w 
przygotowaniu (o: WEGAS Fichtenschlag m: HEKSA Dlha Roven), hod. Jacek Żydzik, 
wł Jacek Żydzik, 1000-Lecia 35, 38-100 Strzyżów, Polska 

35. URSA z Kojca Elbikame, czarne podpalane, 2010-08-17, 7739/XIV/10, PKR w 
przygotowaniu (o: ULTIMMO Avax Hof m: SANTA Jaris), hod. Marek Bachurz, wł 
Łukasz Furgał,  260, 39-102 Lubzina, Polska 

 
Klasa młodzików 
 
67. KIRA z Kojca Holan, czarne podpalane, 2010-05-14, 7804/XIV/10, PKR w 

przygotowaniu (o: MAX Sądeckie Lachy m: ANGIE von Trafalga), hod. Andrzej Holik, 
wł Andrzej Holik, Kwiatkowskiego 111A, 35-311 Rzeszów, Polska 

68. RIVA Sukcesor, czarne podpalane, 2010-07-13, 1491/XXXIX/10, PKR w 
przygotowaniu (o: ULTIMMO Avax Hof m: HORDA Sukcesor), hod. Andrzej Kotulski, wł 
Andrzej Kotulski, Marii Konopnickiej 3, 38-500 Sanok, Polska 

 
Klasa młodzieży 
 
36. BAXI Fikusar, czarne podpalane, 2010-03-02, 7542/XIV/10, PKR.I-65691 (o: 

KARLOS VOM FINKENSCHLAG m: JURGA Aksaris), hod. Grzegorz Koziara, wł Grzegorz 
Koziara,  37, 39-217 Głowaczowa, Polska 

37. GAJA Dobrzyków, czarne podpalane, 2010-04-09, 14079/XV/10, PKR.I-67026 (o: 
SCH2 ITALO di Casa Nobili m: SCHH1 INJA vom Zellwaldrand), hod. Bernard Famuła, 
wł Bernard Famuła, Lipowa 24, 46-070 Komprachcice, Polska 

38. HARBINA z Barciego Kojca, czarne podpalane, 2010-01-11, 6141/XXIII/10, 
PKR.I-65991 (o: Kai von der Luisenstrasse m: Quini von der Liebeswarte), hod. 



Bartlomiej Szczesniak, wł Bartłomiej Szcześniak,  125, 28-136 Brzostków, Polska 
39. HEVI z Barciego Kojca, czarne podpalane, 2010-01-11, 6140/XXIII/10, PKR.I-

65990 (o: Kai von der Luisenstrasse m: Quini von der Liebeswarte), hod. Bartłomiej 
Szcześniak, wł Bartłomiej Szcześniak,  125, 28-136 Brzostków, 

40. IDA Sądeckie Lachy, czarne podpalane, 2010-03-09, 2637/XXXIII/10, PKR.I-
66286 (o: Vegas Du Haut Mansard m: Xena Sądeckie Lachy), hod. Andrzej Woda, wł 
Andrzej Woda,  61, 33-311 Klimkówka, Polska, wł Marek Bachórz,  15, 36-060 
Rogoźnica, 

41. IZZY Krukolandia, czarne podpalane, 2010-06-15, 7729/XIV/10, PKR.I-67198 (o: 
COYOTE Asarko Lordana m: DODA Krukolandia), hod. Grzegorz Krukowski, wł 
Katarzna Michalska, Ul. Mmr 36/13, 39-300 Mielec, Polska 

42. MOLLY Dzako, czarne podpalane, 2010-04-22, , SUCHNO 61448 (o: Drug 
Zellwaldrand m: Hasel Dzako), hod. Marian Zazony, wł Marian Zazony,  00, 00-000 
Stropkov, Słowacja 

43. MONY Dzako, czarne podpalane, 2010-04-22, , SUCHNO 61449 (o: Drug 
Zellwaldrand m: Hasel Dzako), hod. Marian Zazony, wł Marian Zazony,  00, 00-000 
Stropkov, Słowacja 

44. NERA Fichtenschlag, czarne podpalane, 2009-12-31, , 2247763 (o: FAXO 
Fichtenschlag m: VA TIANA Fichtenschlag), hod. Marco Ossman, wł Marco Ossman, 
Neuenreutch 8, 96369 Weissenbrunn, Niemcy 

 
Klasa juniorów 
 
59. BETTI Animar, czarne podpalane, 2009-08-06, 11076/XXIV/09, PKR.I-66003 (o: 

DRUG vom Zellwaldrand m: PALLAS Avax Hof), hod. Zbigniew,  Tadeusz Grzesiak,  
Studziński, wł Zbigniew Grzesiak, Dąbka 26, 22-100 Chełm, Polska 

60. BIRA z Leśnego Justynowa, czarne podpalane, 2009-09-02, 33025/XXII/09, 
PKR.I-65276 (o: VANOS van Noort m: DONA Scania), hod. Sylwester Lisowski, wł 
Sylwester Lisowski, Główna 80, 95-020 Jystynów, Polska 

61. CARINA Kierkis-hof, czarne podpalane, 2009-10-22, 7431/XIV/09, PKR.I-65077 
(o: KEY v.Haus Galli m: TARA z Kojca Holan), hod. J Pazdan, wł Ryszard Jakielaszek, 
Wiejska 155, 37-200 Przeworsk, Polska 

62. CHIRA Kierkis-hof, czarne podpalane, 2009-10-22, 7423/XIV/09, PKR.I-65075 (o: 
Key v.haus Gali m: Tara z Kojca Holan), hod. Jacek Pazdan, wł Marcin Mucha,  629, 
36-032 Kąkolówka, Polska 

63. POLLY z Jarskiej Zagrody, czarne podpalane, 2009-06-20, 6211/XXIII/09, PKR.I-
66513 (o: HORKO vom HUHNEGRAB m: AISA Czar Podkowy), hod. Jarosław Szybka, 
wł Jarosław Szybka,  134A, 28-136 Brzostków, Polska 

64. TORA Aksaris, czarne podpalane, 2009-08-12, 7516/XIV/09, PKR.I-65500 (o: 
Markus vom Status Quo m: ChPl. Boska Greta Elidon), hod. Jacek Kulik, wł Jacek 
Kulik,  196, 39-321 Tuszyma, Polska 

65. ZETA z Kojca Elbikame, czarne podpalane, 2009-07-02, 7617/XIV/09, PKR.I-
66618 (o: Zamp vom Thermodos m: Santa Jaris), hod. Marek Bachórz, wł Marek 
Bachórz,  15, 36-060 Rogoźnica, Polska 

66. ZORA z Kojca Elbikame, czarne podpalane, 2009-07-02, 7322/XIV/09, PKR.I-
64202 (o: Zamp  Vom Thermodos m: Santa Jaris), hod. Marek Bachórz, wł Marek 
Bachórz,  15, 36-060 Rogoźnica, Polska 

 
Klasa otwarta 
 
45. AKSA Satimo, czarne podpalane, 2009-03-01, 10848/XXIV/09, PKR.I-64800 (o: 

KWANTUM Klostermoor m: FANTA Animar), hod. Jan Ciechan, wł Piotr Kulczyński, 
Kościuszki 63, 22-360 Rejowiec, Polska 

46. ARINA z Zielonego Raju, czarne podpalane, 2008-09-10, 1517/XXXV/08, PKR.I-
66077 (o: Santor aus der Brunnenstrabe m: Axa Agnes z Piaszczystej Górki), hod. 
Ewa Panek, wł Ewa Panek, Kraszewskiego 4/8, 37-500 Jarosław, Polska 

47. ELI Tombo, czarne podpalane, 2009-05-01, 7361/XIV/09, PKR.I-64496 (o: VANOS 



van Noort m: QUEXE Grafenbrunn), hod. Tomasz Bogucki, wł Grzegorz Krukowski,  
23, 39-304 Czermin, Polska 

48. FRUZIA Szlachetna Krew, czarne podpalane, 2007-12-30, 7626/XIV/07, PKR.I-
66756 (o: Ebafarmwens  VODCA m: ChPl,IPO1 DORA Szlachetna krew), hod. Rafał 
Cholewa, wł Rafał Cholewa, Zwierzyniecka 67/14, 39-400 Tarnobrzeg, Polska 

49. KAJA Dżako, czarne podpalane, 2009-01-06, 7573/XIV/09, PKR.I-66014 (o: VEGAS 
van Noort m: Gera Dżako), hod. Rybak Jacek, wł Jacek Rybak,  190C, 35-330 
Matysówka, Polska 

50. KAREN Jarkowski Dwór, czarne podpalane, 2009-09-11, 10981/XXIV/09, PKR.I-
65413 (o: YOKER VOM LEITHAWALD m: DONNA VOM BAUHOFER-LAND), hod. Opozda 
Jarosław, wł Robert Duda,  3, 24-320 Majdan Trzebieski, Polska 

51. SCARLET Robinson-Park, czarne podpalane, 2006-09-11, 2685/XXXIII/06, PKR.I-
66807 (o: BILLY Hartis Bohemia m: JALA Dlha Roven), hod. Jerzy Bardel, wł Anna 
Jankowska,  282, 33-318 Bartkowa Posadowa, Polska 

52. TINKA von der Rieser Perle, czarne podpalane, 2008-10-01, , SZ 2231387 (o: 
FURBO degli Achei m: ODUSCHA von der Rieser Perle), hod. Hans Jurgen Schneider, 
wł Adam Krzeczowski,  101, 32-002 Kokotów, Polska 

53. YASKA vom Farbenspiel, czarne podpalane, 2004-08-23, 2999/XXVIII/04, PKR.I-
63851 (o: Pakros d Ulmental m: Binchien von Tronje), hod. Erwin Wieser, wł Piotr 
Dobrzański, Ogrodowa 9, 32 800 Brzesko, Polska 

54. ZIMBA Fichtenschlag, czarne podpalane, 2008-03-14, 1447/XXXIX/08, PKR.I-
66616 (o: VA Ingodds AGASSI m: ZASKIA Fichtenschlag), hod. Marco Ossman, wł 
Jacek Żydzik, 1000-Lecia 35, 38-100 Strzyżów, Polska 

55. ŁAJKA Nova-Langfuhr, czarne podpalane, 2009-01-20, 81556/I/09, PKR.I-63943 
(o: ENZO vom Fichtenschlag-Zwinger m: BLUE z Mylnej Gromady), hod. Paweł 
Dykowski, wł Krzysztof Barski, Br. Lęgi 28, 06-210 Płoniawy, Polska 

56. ŁUNA Sądeckie Lachy, czarne podpalane, 2007-07-10, 2391/XXXIII/07, PKR.I-
61510 (o: CANDO VON STREFFEN HAUS m: ZETA Sądeckie Lachy), hod. Andrzej 
Woda, wł Anna Jankowska,  282, 33-318 Bartkowa Posadowa, Polska 

 
Klasa użytkowa 
 
57. IMA z Adamovho dvora SVV1, czarne podpalane, 2006-08-12, , SUCHNO 53824 

(o: Dux Walensdorf m: OLLA Sorex), hod. Tatiana Birosova, wł Jozef Dupnak,  00, 00-
000 Svidnik, Słowacja 

 
Klasa championów 
 
58. AXA Wolf-Max ChPl., czarne podpalane, 2007-12-30, 7822/XIV/07, PKR.I-61210 

(o: PAKOS Mavic m: LESLI Animar), hod. Piotr Studziński, wł Andrzej Kosztowny, 
Pilchów 225, 37-464 Stalowa Wola, Polska 

 
 

FCI 166 - Owczarek niemiecki długowłosy 
 

Psy. 
 
Klasa baby 
69. BIG BOSS FOR SAMBATUS Darga Urma, czarne podpalane, 2010-12-22, 

6350/XXIII/10, PKR.I-67405 (o: Zion ASTORIA KAS m: Yukka MON SAD), hod. N.p. 
Bova, wł Mirela Nowak, Panoramiczna 4/17, 25-503 Kielce, Polska 

Klasa młodzieży 
70. GECK z Kojca Elbikame, czarne podpalane, 2009-12-23, 7821/XIV/09, PKR w 

przygotowaniu (o: GECK di Casa Nobili m: ROMA z Kojca Elbikama), hod. Marek 
Bachórz, wł Marek Bachórz,  15, 36-060 Rogoźnica, Polska 

Klasa otwarta 
71. QUAX Vitaxis, czarne podpalane, 2007-08-04, , CMKU/DS/66163/07 (o: Xandy 



Vitaxis m: Karma Vitaxis), hod. Vitezslav Fiala, wł Vitezslav Fiala, Opavska 454, 747 
41 Hradec N/moravici, Czechy 

Klasa juniorów 
72. FALCO von Granne, czarne podpalane, 2009-11-12, 1546/XXXV/09, PKR w 

przygotowaniu (o: Lingo vom Schornfelsen m: Stella von der Grafschaft Mark), hod. , 
wł Sebastian Olech, Malczewskiego 8/12, 35-114 Rzeszów, Polska 

73. ORION Mavic Poland FCI, czarne podpalane, 2009-08-17, 3065/XXVIII/09, PKR.I-
66816 (o: Tyson vom Köttersbusch m: Ulka Mavic), hod. Adrian Dobrzański, wł 
Jarosław Kozioł,  194, 33-121 Bogumiłowice, Polska, wł Krzysztof Dobrzański, 
Ogrodowa 9/34, 32-800 Brzesko, Polska 

 
Suki. 

 
Klasa baby 
74. IRA ze Spręcowa, czarne podpalane, 2010-12-15, 7819/XIV/10, PKR w 

przygotowaniu (o: PARDO v.Baruther Land m: PODI ze Spręcowa), hod. Norbert 
Palmowski, wł Marta Rejniak,  88, 39-450 Siedleszczany, Polska 

Klasa otwarta 
75. DASTI Jaris, czarne podpalane, 2006-06-14, 1325/XXXV/06, PKR.I-60058 (o: 

sYUKON von Klostermoor m: POLLY z Kojca Elbikame), hod. Adam Bil, wł Tomasz 
Kwasek, Grunwaldzka 44A/10, 37-700 Przemyśl, Polska 

76. MIRANDA vom Holtkamper Hof, czarne podpalane, 2009-04-01, 85093/I/09, 
PKR.I-67673 (o: Nick vom Holtkamper Hof m: Wira vom Nordteich), hod. Jorg 
Niedergassel, wł Magdalena Trojanowska, Okrzei 26/19, 03-710 Warszawa, Polska 

77. YACKI vom Butjenter Land, czarne podpalane, 2008-12-05, 85120/I/08, PKR.I-
67681 (o: Bruno von Vierhunder Hertz m: Galina vom Butjenter Land), hod. Uwe 
Wienbarg, wł Magdalena Trojanowska, Okrzei 26/19, 03-710 Warszawa, Polska 

78. ZEKA von der Zenteiche, czarne podpalane, 2008-06-12, 84907/I/08, PKR.I-67286 
(o: Furbo degli Achei m: Kelly von der Zenteiche), hod. Ludwig Christoph, wł 
Agnieszka Suchodolska, Magury 1, 02-828 Warszawa, Polska 

Klasa juniorów 
79. EIKE-ESSIE z Piaszczystej Górki, czarne podpalane, 2009-07-30, 11091/XXIV/09, 

PKR.I-66047 (o: LARUS fenomen z Nieporętu m: RINA-RATTA z Piaszczystej Górki), 
hod. Bogusław Szabat, wł Mariusz Kawalec, Orląt Lwowskich 5/42, 21-010 Łęczna, 
Polska 

 
 

 

 

 

WYNIKI WYSTAWY 

 

Grupa: I - OWCZARKI I INNE PSY PASTERSKIE 
 

FCI 166 - Owczarek niemiecki 
 

Psy. 
 
 
Sędzia: Waldemar FEDERAK /PL/ 
 
 
Klasa baby 



 
1wo. BRONKO Eweto, czarne podpalane, 2011-01-07, 7829/XIV/11, PKR w 

przygotowaniu (o: TICCO z Folinku m: Falkoen`s D-KAMA), hod. Elżbieta Toś, wł 
Elżbieta Toś,  152A, 36-046 Zgłobień, Polska 

2wo. NANDO Dzako, czarne podpalane, 2010-11-26, , SUCHNO 62735 (o: URI Haus 
Galli m: CASTRA Dzako), hod. Marian Zazony, wł Juraj Slota,  00, 00-000 Svidnik, 
Słowacja 

3wo. MORGAN von Konstanz-Stadt, czarne podpalane, 2010-11-15, 7813/XIV/10, 
PKR w przygotowaniu (o: CANYON von der Lars-Ave m: TONIA Dar Niagary), hod. 
Jacek Rybak, wł Jacek Rybak,  190C, 35-330 Matysówka, Polska 

4wo. MORIS von Konstanz-Stadt, czarne podpalane, 2010-11-15, 7828/XIV/10, PKR 
w przygotowaniu (o: CANYON von der Lars-Ave m: TONIA Dar Niagary), hod. Rybak 
Jacek, wł Ryszard Rybak,  260, 37-613 Ruda Różaniecka, Polska 

 
Klasa szczeniąt 
 
1wo. FIGO Kierkis-hof, czarne podpalane, 2010-11-04, 7713/XIV/10, PKR w 

przygotowaniu (o: LUCA vom Altenberger Land m: ANIKA vom Monchberg), hod. 
Jacek Pazdan, wł Jacek Pazdan,  360A, 36-073 Strażów, Polska 

2wo. DIRK Fikusar, czarne podpalane, 2010-10-03, 7800/XIV/10, PKR w 
przygotowaniu (o: ASKO MAVIC POLAND m: SHANA VOM TROMPETERSPRUNG), hod. 
Grzegorz Koziara, wł Grzegorz Koziara,  37, 39-217 Głowaczowa, Polska 

 
Klasa młodzieży 
 
1dosk. MIKY Dzako, czarne podpalane, 2010-04-22, , SUCHNO 61444 (o: Drug 

Zellwaldrand m: Hasel Dzako), hod. Marian Zazony, wł Marian Zazony,  00, 00-000 
Stropkov, Słowacja 

2dosk. IKO Sądeckie Lachy, czarne podpalane, 2010-03-09, 2640/XXXIII/10, PKR w 
przygotowaniu (o: Vegas Du Haut Mansard m: Xena Sądeckie Lachy), hod. Andrzej 
Woda, wł Andrzej Woda,  61, 33-311 Klimkówka, Polska 

3bdb. ARON Pajęcze Sieci, czarne podpalane, 2010-03-15, 28482/II/10, PKR.I-66374 
(o: ZIKO Dlha Roven m: BECKY Brylant czechowic), hod. Krzysztof Mirek, wł Dominika 
Chawrona,  7A, 32-075 Laski Dworskie, Polska 

4bdb. DUX Ontopus FCI, czarne podpalane, 2010-05-14, 2675/XXXIII/10, PKR.I-
56775 (o: DUX von der Glockenheide m: Mausi ze Skalnego Wzgórza), hod. Rabucha 
Robert, wł Paulina Kościółek, Leśna 14, 33-395 Chełmiec, Polska 

 
Klasa juniorów 
 
1dosk. LUCKY Mavic Poland, czarne podpalane, 2009-07-06, 3064/XXVIII/09, PKR.I-

65280 (o: ZAMP vom Thermodos m: IKA vom Farbensoiel), hod. Adrian Dobrzanski, 
wł Małgorzata Dobrzańska, Ogrodowa 9, 32 800 Brzesko, Polska, wł Jaroslaw 
Mielnikiewicz, Dzielnicowa 49, 71 743 Szczecin, Polska 

2dosk. ZORKO z Kojca Elbikame, czarne podpalane, 2009-07-02, 7687/XIV/09, PKR.I-
67218 (o: Zamp von Thermodos m: Santa Jaris), hod. Marek Bachórz, wł Marek 
Bachórz,  15, 36-060 Rogoźnica, Polska 

 
Klasa otwarta 
 
1dosk. YUSTIN Maserau, czarne podpalane, 2008-11-20, 2702/XXXIII/08, PKR.I-

66924 (o: Paer vom Hasenborn m: Roxi Maserau), hod. Andrzej Woda, wł Andrzej 
Woda,  61, 33-311 Klimkówka, Polska 

2dosk. ULK Sądeckie Lachy, czarne podpalane, 2008-03-11, 2269/XXXIII/08, PKR.I-
62393 (o: Bravos v.d.Rheinhohe m: BAKAI_BATOR QUINNIWODA), hod. Andrzej 
Woda, wł Andrzej Woda,  61, 33-311 Klimkówka, Polska 

3dosk. YANKOR Maserau, czarne podpalane, 2008-11-20, , Suchno 58670 (o: Paer 



vom Hasenborn m: Roxi Maserau), hod. Lubos Matuskovic, wł Ludovit Sobinovski,  
305, 05201 Teplicka, Slowacja, wł Kazimierz Bienias,  59 A, 38-211 Dąbrówka, Polska 

4dosk. ESTO Szlachetna Krew, czarne podpalane, 2006-11-17, 7544/XIV/06, PKR.I-
60476 (o: NEWIL van Contra m: DORA Szlachetna Krew), hod. Rafał  Cholewa, wł 
Dariusz Wójtowicz,  69, 39-306 Otałęż, Polska 

 
Klasa użytkowa 
 
1dosk, Zw.Wystawy - ASKO Mavic Poland IPO1,KKL1, czarne podpalane, 2008-06-

01, 7101/XIV/08, PKR.I-62363 (o: QUENN  VOM  LOHER  WEG m: PATRYSJA  MAVIC), 
hod. Adrian,krzysztof Dobrzeński, wł Grzegorz Koziara,  37, 39-217 Głowaczowa, 
Polska 

2dosk. MANTO vom Thermodos IPO1, czarne podpalane, 2007-03-11, 12949/IV/07, 
PKR.I-64377 (o: JOKER von Alcudia m: FIBY vom Thermodos), hod. Woerner Albreht, 
wł Czesław Suchan,  210, 32-060 Czułów, Polska 

3dosk. RIKO Animar IPO1,ChPl., czarne podpalane, 2007-08-04, 10064/XXIV/07, 
PKR.I-60717 (o: IROK Karanberg m: LIZA Animar), hod. Jan Ciechan, wł Jan Ciechan, 
Fabryczna 12/2, 22-360 Rejowiec, Polska 

4dosk. AMOR vom haus Allrath IPO1, czarne podpalane, 2007-06-24, 
10236/XXIV/07, PKR.I-61385 (o: Vegas du Haut Mansard m: Kika Mavic), hod. Sabine 
Wrede, wł Kazimierz Brewczak, Ks. Wilczyńskiego 24A, 24-200 Bełżyce, Polska 

 
 
 

Suki. 
 
 
Sędzia: GLADBACH Karl Heinz /SV/ 
 
 
Klasa baby 
 
1wo,Naj.baby. MORENA von Konstanz-Stadt, czarne podpalane, 2010-11-15, 

7814/XIV/10, PKR w przygotowaniu (o: CANYON von der Lars-Ave m: TONIA Dar 
Niagary), hod. Jacek Rybak, wł Jacek Rybak,  190C, 35-330 Matysówka, Polska 

2wo. BETY Haus Galli, czarne pręgowane, 2010-11-26, , SUCHNO 62727 (o: NANDO 
Haus Galli m: IMA z Adamovho dvora), hod. Ondrej Jesensky, wł Jozef Dupnak,  00, 
00-000 Svidnik, Słowacja 

3wo. JUKA Szlachetna Krew, czarne podpalane, 2010-12-20, 7825/XIV/10, PKR w 
przygotowaniu (o: KAI von der Luisenstrasse m: RONJA  von der Senderstadt), hod. 
Rafał Cholewa, wł Rafał Cholewa, Zwierzyniecka 67/14, 39-400 Tarnobrzeg, Polska 

4wo. ETI Fikusar, czarne podpalane, 2010-12-22, 7801/XIV/10, PKR w przygotowaniu 
(o: ASKO MAVIC POLAND m: JURGA AKSARIS), hod. Grzegorz Koziara, wł Grzegorz 
Koziara,  37, 39-217 Głowaczowa, Polska 

 
Klasa szczeniąt 
 
1wo,Naj.Szczenie - MISCHA Jacentus, czarne podpalane, 2010-09-26, 2796/XXXIX/ 

10 PKR w przygotowaniu (o: WEGAS Fichtenschlag m: HEKSA Dlha Roven), hod. Jacek 
Żydzik, wł Jacek Żydzik, 1000-Lecia 35, 38-100 Strzyżów, Polska 

2wo. URSA z Kojca Elbikame, czarne podpalane, 2010-08-17, 7739/XIV/10, PKR w 
przygotowaniu (o: ULTIMMO Avax Hof m: SANTA Jaris), hod. Marek Bachurz, wł 
Łukasz Furgał,  260, 39-102 Lubzina, Polska 

3wo. DIXI Fikusar, czarne podpalane, 2010-10-03, 7757/XIV/10, PKR w przygotowaniu 
(o: ASKO MAVIC POLAND m: SHANA VOM TROMPETERSPRUNG), hod. Grzegorz 
Koziara, wł Grzegorz Koziara,  37, 39-217 Głowaczowa, Polska 

 



Klasa młodzików 
 
1bdb. KIRA z Kojca Holan, czarne podpalane, 2010-05-14, 7804/XIV/10, PKR w 

przygotowaniu (o: MAX Sądeckie Lachy m: ANGIE von Trafalga), hod. Andrzej Holik, 
wł Andrzej Holik, Kwiatkowskiego 111A, 35-311 Rzeszów, Polska 

2bdb. RIVA Sukcesor, czarne podpalane, 2010-07-13, 1491/XXXIX/10, PKR w 
przygotowaniu (o: ULTIMMO Avax Hof m: HORDA Sukcesor), hod. Andrzej Kotulski, wł 
Andrzej Kotulski, Marii Konopnickiej 3, 38-500 Sanok, Polska 

 
Klasa młodzieży 
 
1dosk.Zw.Rasy - IDA Sądeckie Lachy, czarne podpalane, 2010-03-09, 

2637/XXXIII/10, PKR.I-66286 (o: Vegas Du Haut Mansard m: Xena Sądeckie Lachy), 
hod. Andrzej Woda, wł Andrzej Woda,  61, 33-311 Klimkówka, Polska, wł Marek 
Bachórz,  15, 36-060 Rogoźnica, 

2bdb. MONY Dzako, czarne podpalane, 2010-04-22, , SUCHNO 61449 (o: Drug 
Zellwaldrand m: Hasel Dzako), hod. Marian Zazony, wł Marian Zazony,  00, 00-000 
Stropkov, Słowacja 

3bdb. BAXI Fikusar, czarne podpalane, 2010-03-02, 7542/XIV/10, PKR.I-65691 (o: 
KARLOS VOM FINKENSCHLAG m: JURGA Aksaris), hod. Grzegorz Koziara, wł Grzegorz 
Koziara,  37, 39-217 Głowaczowa, Polska 

4bdb. GAJA Dobrzyków, czarne podpalane, 2010-04-09, 14079/XV/10, PKR.I-67026 
(o: SCH2 ITALO di Casa Nobili m: SCHH1 INJA vom Zellwaldrand), hod. Bernard 
Famuła, wł Bernard Famuła, Lipowa 24, 46-070 Komprachcice, Polska 

5bdb. HEVI z Barciego Kojca, czarne podpalane, 2010-01-11, 6140/XXIII/10, PKR.I-
65990 (o: Kai von der Luisenstrasse m: Quini von der Liebeswarte), hod. Bartłomiej 
Szcześniak, wł Bartłomiej Szcześniak,  125, 28-136 Brzostków, 

6bdb. NERA Fichtenschlag, czarne podpalane, 2009-12-31, , 2247763 (o: FAXO 
Fichtenschlag m: VA TIANA Fichtenschlag), hod. Marco Ossman, wł Marco Ossman, 
Neuenreutch 8, 96369 Weissenbrunn, Niemcy 

7bdb. HARBINA z Barciego Kojca, czarne podpalane, 2010-01-11, 6141/XXIII/10, 
PKR.I-65991 (o: Kai von der Luisenstrasse m: Quini von der Liebeswarte), hod. 
Bartlomiej Szczesniak, wł Bartłomiej Szcześniak,  125, 28-136 Brzostków, Polska 

8db. IZZY Krukolandia, czarne podpalane, 2010-06-15, 7729/XIV/10, PKR.I-67198 (o: 
COYOTE Asarko Lordana m: DODA Krukolandia), hod. Grzegorz Krukowski, wł 
Katarzna Michalska, Ul. Mmr 36/13, 39-300 Mielec, Polska 

 
Klasa juniorów 
 
1dosk. CARINA Kierkis-hof, czarne podpalane, 2009-10-22, 7431/XIV/09, PKR.I-

65077 (o: KEY v.Haus Galli m: TARA z Kojca Holan), hod. J Pazdan, wł Ryszard 
Jakielaszek, Wiejska 155, 37-200 Przeworsk, Polska 

2dosk. ZETA z Kojca Elbikame, czarne podpalane, 2009-07-02, 7617/XIV/09, PKR.I-
66618 (o: Zamp vom Thermodos m: Santa Jaris), hod. Marek Bachórz, wł Marek 
Bachórz,  15, 36-060 Rogoźnica, Polska 

3dosk. BETTI Animar, czarne podpalane, 2009-08-06, 11076/XXIV/09, PKR.I-66003 
(o: DRUG vom Zellwaldrand m: PALLAS Avax Hof), hod. Zbigniew,  Tadeusz Grzesiak,  
Studziński, wł Zbigniew Grzesiak, Dąbka 26, 22-100 Chełm, Polska 

4bdb. POLLY z Jarskiej Zagrody, czarne podpalane, 2009-06-20, 6211/XXIII/09, 
PKR.I-66513 (o: HORKO vom HUHNEGRAB m: AISA Czar Podkowy), hod. Jarosław 
Szybka, wł Jarosław Szybka,  134A, 28-136 Brzostków, Polska 

5db. CHIRA Kierkis-hof, czarne podpalane, 2009-10-22, 7423/XIV/09, PKR.I-65075 
(o: Key v.haus Gali m: Tara z Kojca Holan), hod. Jacek Pazdan, wł Marcin Mucha,  
629, 36-032 Kąkolówka, Polska 

 
Klasa otwarta 
 



1dosk,Zw.Wystawy. ELI Tombo, czarne podpalane, 2009-05-01, 7361/XIV/09, PKR.I-
64496 (o: VANOS van Noort m: QUEXE Grafenbrunn), hod. Tomasz Bogucki, wł 
Grzegorz Krukowski,  23, 39-304 Czermin, Polska 

2dosk. ZIMBA Fichtenschlag, czarne podpalane, 2008-03-14, 1447/XXXIX/08, PKR.I-
66616 (o: VA Ingodds AGASSI m: ZASKIA Fichtenschlag), hod. Marco Ossman, wł 
Jacek Żydzik, 1000-Lecia 35, 38-100 Strzyżów, Polska 

3dosk. KAREN Jarkowski Dwór, czarne podpalane, 2009-09-11, 10981/XXIV/09, 
PKR.I-65413 (o: YOKER VOM LEITHAWALD m: DONNA VOM BAUHOFER-LAND), hod. 
Opozda Jarosław, wł Robert Duda,  3, 24-320 Majdan Trzebieski, Polska 

4dosk. AKSA Satimo, czarne podpalane, 2009-03-01, 10848/XXIV/09, PKR.I-64800 (o: 
KWANTUM Klostermoor m: FANTA Animar), hod. Jan Ciechan, wł Piotr Kulczyński, 
Kościuszki 63, 22-360 Rejowiec, Polska 

5bdb. ŁAJKA Nova-Langfuhr, czarne podpalane, 2009-01-20, 81556/I/09, PKR.I-
63943 (o: ENZO vom Fichtenschlag-Zwinger m: BLUE z Mylnej Gromady), hod. Paweł 
Dykowski, wł Krzysztof Barski, Br. Lęgi 28, 06-210 Płoniawy, Polska 

6bdb. ARINA z Zielonego Raju, czarne podpalane, 2008-09-10, 1517/XXXV/08, PKR.I-
66077 (o: Santor aus der Brunnenstrabe m: Axa Agnes z Piaszczystej Górki), hod. 
Ewa Panek, wł Ewa Panek, Kraszewskiego 4/8, 37-500 Jarosław, Polska 

7bdb. ŁUNA Sądeckie Lachy, czarne podpalane, 2007-07-10, 2391/XXXIII/07, PKR.I-
61510 (o: CANDO VON STREFFEN HAUS m: ZETA Sądeckie Lachy), hod. Andrzej 
Woda, wł Anna Jankowska,  282, 33-318 Bartkowa Posadowa, Polska 

8db. SCARLET Robinson-Park, czarne podpalane, 2006-09-11, 2685/XXXIII/06, 
PKR.I-66807 (o: BILLY Hartis Bohemia m: JALA Dlha Roven), hod. Jerzy Bardel, wł 
Anna Jankowska,  282, 33-318 Bartkowa Posadowa, Polska 

 
Klasa użytkowa 
 
1dosk. IMA z Adamovho dvora SVV1, czarne podpalane, 2006-08-12, , SUCHNO 

53824 (o: Dux Walensdorf m: OLLA Sorex), hod. Tatiana Birosova, wł Jozef Dupnak,  
00, 00-000 Svidnik, Słowacja 

2dosk. YASKA vom Farbenspiel, czarne podpalane, 2004-08-23, 2999/XXVIII/04, 
PKR.I-63851 (o: Pakros d Ulmental m: Binchien von Tronje), hod. Erwin Wieser, wł 
Piotr Dobrzański, Ogrodowa 9, 32 800 Brzesko, Polska 

 
Klasa championów 
 
1dosk. AXA Wolf-Max ChPl., czarne podpalane, 2007-12-30, 7822/XIV/07, PKR.I-

61210 (o: PAKOS Mavic m: LESLI Animar), hod. Piotr Studziński, wł Andrzej 
Kosztowny, Pilchów 225, 37-464 Stalowa Wola, Polska 

 
 
 

FCI 166 - Owczarek niemiecki długowłosy 
 

Psy. 
 
 
Klasa młodzieży 
 
1dosk. GECK z Kojca Elbikame, czarne podpalane, 2009-12-23, 7821/XIV/09, PKR w 

przygotowaniu (o: GECK di Casa Nobili m: ROMA z Kojca Elbikama), hod. Marek 
Bachórz, wł Marek Bachórz,  15, 36-060 Rogoźnica, Polska 

 
Klasa juniorów 
 
1dosk. ORION Mavic Poland FCI, czarne podpalane, 2009-08-17, 3065/XXVIII/09, 

PKR.I-66816 (o: Tyson vom Köttersbusch m: Ulka Mavic), hod. Adrian Dobrzański, wł 



Jarosław Kozioł,  194, 33-121 Bogumiłowice, Polska, wł Krzysztof Dobrzański, 
Ogrodowa 9/34, 32-800 Brzesko, Polska 

2dosk. FALCO von Granne, czarne podpalane, 2009-11-12, 1546/XXXV/09, PKR w 
przygotowaniu (o: Lingo vom Schornfelsen m: Stella von der Grafschaft Mark), hod. , 
wł Sebastian Olech, Malczewskiego 8/12, 35-114 Rzeszów, Polska 

 
Klasa otwarta 
 
1dosk,Zw.Wystawy - QUAX Vitaxis, czarne podpalane, 2007-08-04, , 

CMKU/DS/66163/07 (o: Xandy Vitaxis m: Karma Vitaxis), hod. Vitezslav Fiala, wł 
Vitezslav Fiala, Opavska 454, 747 41 Hradec N/moravici, Czechy 

 
 

Suki. 
 
 
 
Klasa juniorów 
 
1dosk. ZORA z Kojca Elbikame, czarne podpalane, 2009-07-02, 7322/XIV/09, PKR.I-

64202 (o: Zamp  Vom Thermodos m: Santa Jaris), hod. Marek Bachórz, wł Marek 
Bachórz,  15, 36-060 Rogoźnica, Polska 

2bdb. EIKE-ESSIE z Piaszczystej Górki, czarne podpalane, 2009-07-30, 
11091/XXIV/09, PKR.I-66047 (o: LARUS fenomen z Nieporętu m: RINA-RATTA z 
Piaszczystej Górki), hod. Bogusław Szabat, wł Mariusz Kawalec, Orląt Lwowskich 5/42, 
21-010 Łęczna, Polska 

 
Klasa otwarta 
 
1dosk, Zw.Rasy - ZEKA von der Zenteiche, czarne podpalane, 2008-06-12, 

84907/I/08, PKR.I-67286 (o: Furbo degli Achei m: Kelly von der Zenteiche), hod. 
Ludwig Christoph, wł Agnieszka Suchodolska, Magury 1, 02-828 Warszawa, Polska 

2bdb. MIRANDA vom Holtkamper Hof, czarne podpalane, 2009-04-01, 85093/I/09, 
PKR.I-67673 (o: Nick vom Holtkamper Hof m: Wira vom Nordteich), hod. Jorg 
Niedergassel, wł Magdalena Trojanowska, Okrzei 26/19, 03-710 Warszawa, Polska 

3bdb. YACKI vom Butjenter Land, czarne podpalane, 2008-12-05, 85120/I/08, PKR.I-
67681 (o: Bruno von Vierhunder Hertz m: Galina vom Butjenter Land), hod. Uwe 
Wienbarg, wł Magdalena Trojanowska, Okrzei 26/19, 03-710 Warszawa, Polska 

 
 

Ps. 
Składam podziękowanie na ręce Jacka Pazdana oraz całej sekcji rzeszowskiej 
za organizację tej wystawy oraz sponsorom za ufundowanie wspaniałych 
pucharów. Dziękuję również za przekazanie katalogu w formie która jest 
zamieszczona powyżej. Grażynie Ciesielskiej dziękuję za pomoc w notowaniu 
wyników. Do zobaczenia na kolejnych wystawach sezonu 2011. 
 
Jacek „Jacentus” Żydzik 
 
 


